D:\01.07\01.07.2014\04_о совм зак иниц Мурманск обл Думы и Калинингр обл Думы, о внес изм в отд зак акты РФ ( с дискеты).doc Дата созда-
ния 01.07.2014 15:14:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 7 . 0 6 . 2 0 1 4             №      2 1 3

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать совместную законодательную инициативу Мурманской об-

ластной Думы и Калининградской областной Думы по внесению в Государствен-

ную Думу Федерального Собрания Российской Федерации проекта федерального

закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части  организации проведения технического осмотра транспортных

средств».

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации, Мурманскую областную Думу и Ка-

лининградскую областную Думу.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

О совместной законодательной инициативе Мурманской областной

Думы и Калининградской областной Думы по внесению в Государ-

ственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации про-

екта федерального закона «О внесении изменений в отдельные зако-

нодательные акты Российской Федерации в части  организации про-

ведения технического осмотра транспортных средств»